



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Kancelář tajemníka

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Vážený pan

Váš dopis značky / ze dne
24.2.2011

Naše značka
SZ CJ MML 035682/11

Vyřizuje / telefon
Křepel/3761

V Liberci dne
10.3.2011

Vážený pane [REDACTED],

z pověření primátora města, Mgr. Jana Korytáře, Vám zasílám odpovědi na Vaše žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, dle pozdějších předpisů ze dne 24. 2. 2011, které byly zaevidovány pod čísly 9/2011, 10/2011 a 11/2011.

Odpovědi na dotazy č. 9/2011

1) Odborné školení řidičů - referentů absolvovaly níže uvedené osoby u Autoškoly Vít Stejskal, Liberec, v následujících termínech:

| | |
|----------------------|------------|
| Mgr. Jan Korytář | 10.12.2010 |
| Martina Rosenbergová | 2.12.2010 |
| Bc. Zuzana Kocumová | 2.12.2010 |
| Bc. Jiří Šolc | 2.12.2010 |
| Lukáš Martin | 2.12.2010 |

PhDr. Baxa služební vozidlo nevyužívá, proto se školení řidičů neúčastnil.

2) Posílám Vám v příloze požadované dohody o užívání služebního vozidla pro služební i soukromé účely

3) MML vyplatil za využívání soukromých vozů od 1.12.2010 celkem 3.190,- Kč.

Konkrétně Ing. Zbyňku Vavřinovi, vedoucímu odboru OI, částku 1.226,- Kč (dne 23.12.2010) a Bc. Karlu Novákovi, referentu oddělení přestupků na odboru SP, částku 1.964,- Kč (dne 1. – 3.12.2010).

Odpověď na dotaz č. 10/2011

1) Externí pracovník na příkazní smlouvu hradí za využívání majetku SML a MML (kancelář, energie, telefon apod.) celkem 8.000,- Kč/měsíc.

Odpovědi na dotazy č. 11/2011

- 1) Od 1.12.2010 do 24.2.2011 byla na MML uzavřena jedna příkazní smlouva.
- 2) Kopie příkazní smlouvy je uvedena v příloze.
- 3) Od 1.12.2010 do dnešního dne nebyly zatím na MML vyplaceny žádné finanční prostředky na základě uzavřené příkazní smlouvy.

S pozdravem

Miroslav Křepel v. r.
pověřen zastupováním funkce tajemníka